
 
 R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

          BASHKIA  DURRËS 

            NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

Nr.______prot                                                                                        Durrës, më___.___.2021 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri       Qendra Ditore e te Moshuarve 

Personi Pergjegjes        Megi Hasani; email: hasani.megi@yahoo.com  

Adresa      Lagja 17, Rruga Abdyl Ypi , ish URT, Durres,  

Tel/Fax         0698497767,  

E-mail             hasani.megi@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thejshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës  REF-08164-10-14-2021 

4. Objekti i kontratës: Blerje Ushqime per Qendren ditore te te moshuarve  

 

5. Fondi limit: 5.500.000 (pese milion e peseqind mije) Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga nenshkrimi i 

kontrates deri ne 12 muaj kalendarike. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: date 25.10.2021   ora 11:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Megi HASANI 


